КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.03.2023г                                  с. Троицк                                                №26/101

О внесении изменений в решение  от 27.11.2018 г № 29/79 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета, Троицкий сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение  от 27.11.2018 г № 29/79 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. в пункте 3  дополнить абзацем следующего содержания:
- участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики (далее – участники специальной военной операции).
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете  «Ведомости Троицкого сельсовета» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода  и  применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2023 года.
.

Председатель Троицкого сельского	                      Глава Троицкого сельсовета
Совета депутатов
                               Л.Л. Зароченцева                                             А.В.Кулев

image1.png